[image: image1.jpg]3A0 «YK T KATMUTAN»

ﬁ r¢'|' 117630 Mocxaa yn. Oepyuesa 23,
i ren: 7 655) 6607436, 6601437 6601438
pynna komnaxmit pissot o

[WGKve daHCoBbie Texonoru ozt

№ 13 от 02.11.2012 г.
Приказ

Об утверждении ставки дисконтирования оставшихся платежей по денежным требованиям, составляющим ипотечное покрытие ипотечных сертификатов участия ИСУ-1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Утвердить ставку дисконтирования оставшихся платежей по денежным требованиям, составляющим ипотечное покрытие, в размере процентной ставки по соответствующему кредитному договору, но не менее двух третей ставки рефинансирования Центрального Банка Российской Федерации на отчетную дату.

2.
Опубликовать Приказ на сайте компании в сети Интернет.

Генеральный директор
____________________________                 Ноздрачёв Ю.В.